
FIGUEROA BARRAGAN JOSE MA
15.21 kW 16 de Noviembre de 2024

PDBT 507970705322

3,853 kWh $ 20,033

26 4,258 kWh $83

99.59 % BIMESTRE $ 19,950

$120,198.00 MXN $497.00 MXN $119,701.00 MXN

585 W 26 72.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.8 AÑOS



Propuesta 1 16 de Noviembre de 2024 1 de Diciembre de 2024

# 20240018

FIGUEROA BARRAGAN JOSE MA  

26 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 8500 $ 221,000.00

Subtotal $ 221,000.00

TOTAL (MXN) $ 221,000.00

3332566022 prosol.ener@gmail.com



1 $ 120,198.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 119,701.00 $ 119,701.00 $ -101,299.00

2 $ 123,803.94 $ 511.91 $ 0.00 $ 123,292.03 $ 123,292.03 $ 21,993.03

3 $ 127,518.06 $ 527.27 $ 0.00 $ 126,990.79 $ 126,990.79 $ 148,983.82

4 $ 131,343.60 $ 543.09 $ 0.00 $ 130,800.51 $ 130,800.51 $ 279,784.34

5 $ 135,283.91 $ 559.38 $ 0.00 $ 134,724.53 $ 134,724.53 $ 414,508.87

6 $ 139,342.43 $ 576.16 $ 0.00 $ 138,766.27 $ 138,766.27 $ 553,275.13

7 $ 143,522.70 $ 593.44 $ 0.00 $ 142,929.25 $ 142,929.25 $ 696,204.39

8 $ 147,828.38 $ 611.25 $ 0.00 $ 147,217.13 $ 147,217.13 $ 843,421.52

9 $ 152,263.23 $ 629.58 $ 0.00 $ 151,633.65 $ 151,633.65 $ 995,055.16

10 $ 156,831.13 $ 648.47 $ 0.00 $ 156,182.65 $ 156,182.65 $ 1,151,237.82

11 $ 161,536.06 $ 667.93 $ 0.00 $ 160,868.13 $ 160,868.13 $ 1,312,105.95

12 $ 166,382.14 $ 687.96 $ 0.00 $ 165,694.18 $ 165,694.18 $ 1,477,800.13

13 $ 171,373.61 $ 708.60 $ 0.00 $ 170,665.00 $ 170,665.00 $ 1,648,465.13

14 $ 176,514.82 $ 729.86 $ 0.00 $ 175,784.95 $ 175,784.95 $ 1,824,250.09

15 $ 181,810.26 $ 751.76 $ 0.00 $ 181,058.50 $ 181,058.50 $ 2,005,308.59

16 $ 187,264.57 $ 774.31 $ 0.00 $ 186,490.26 $ 186,490.26 $ 2,191,798.85

17 $ 192,882.50 $ 797.54 $ 0.00 $ 192,084.97 $ 192,084.97 $ 2,383,883.81

18 $ 198,668.98 $ 821.47 $ 0.00 $ 197,847.51 $ 197,847.51 $ 2,581,731.33

19 $ 204,629.05 $ 846.11 $ 0.00 $ 203,782.94 $ 203,782.94 $ 2,785,514.27

20 $ 210,767.92 $ 871.49 $ 0.00 $ 209,896.43 $ 209,896.43 $ 2,995,410.70

21 $ 217,090.96 $ 897.64 $ 0.00 $ 216,193.32 $ 216,193.32 $ 3,211,604.02

22 $ 223,603.69 $ 924.57 $ 0.00 $ 222,679.12 $ 222,679.12 $ 3,434,283.14

23 $ 230,311.80 $ 952.30 $ 0.00 $ 229,359.49 $ 229,359.49 $ 3,663,642.63

24 $ 237,221.15 $ 980.87 $ 0.00 $ 236,240.28 $ 236,240.28 $ 3,899,882.91

25 $ 244,337.79 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 243,327.49 $ 243,327.49 $ 4,143,210.40

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 4,505.4 5,200.3 4,840.1 4,211.5 4,007.5 4,451.7

Consumo actual 4,342.0 4,245.0 3,500.0 3,407.0 3,560.0 4,062.0

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750


